

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Numer referencyjny postępowania:
WSZ-EP-54/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy: Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy: Ul. Fasolowa 31A, 02-482 Warszawa

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 61							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła do trepanobiopsji szpiku z zintegrowaną wewnętrzną kaniulą ekstrakcyjną. Igła wyposażona w masywny profilowany do dłoni uchwyt typu „T” z gniazdem Luer-Lock do podłączenia strzykawki. Pod uchwytem ruchomy element blokujący kaniulę ekstrakcyjną. Igła bardzo ostra znakowana co 1 centymetr. Mandryn ostrzony w trzech płaszczyznach, łączący się z uchwytem kaniuli na zatrask. Krawędź tnąca z dwoma ząbkami dla łatwej penetracji. Gwintowany korek zamykający światło igły po usunięciu mandrynu. Osobny znakowany wypychacz. Dodatkowy łącznik Luer-Lock. Rozmiar 11G, dł. 100-150 mm, 13G, dł. 60 mm	600	67,90 zł	40 740,00 zł	8%	43 999,20 zł	<i>Igła do trepanobiopsji z kaniulą wewnętrzną</i> M.D.L. Srl 10 szt./op. PS 1110 (08052440105373) PS 1115 (08052440105380) PS 1306 (08052440105359)

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

2	Igła do punkcji mostka 18G/30 i 18G/50 z zdejmowalną rękojeścią, zaostrome w 3 płaszczyznach ostrze z precyzyjnie regulowaną długością * do wyboru przez Zamawiającego	220	28,00 zł	6 160,00 zł	8%	6 652,80 zł	<i>Jednorazowa igła do aspiracji szpiku kostnego</i> M.D.L. Srl 10 szt./op. PIP 1830/70 (08058341214428) PIP 1810/50 (08058341214435)
Razem wartość pakietu:				46 900,00 zł		50 652,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 88							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zestaw do szynowania moczowodów typu Double J 4,7;6 Ch, widoczny w promieniach Rtg, drenaż do 6 mies., cewnik o śr. 4,7 Ch oraz dł. 26, 28, 30 cm (do wyboru przez Zamawiającego), otwarty zamknięty, popychacz o dł. 40 i 70 cm (do wyboru przez Zamawiającego), prowadnica o śr. 0.028", 0.035" i dł. 125 cm powleczona teflonem z giętkim zakończeniem na jednym końcu oraz sztywnym na drugim, średnica pętli pęcherzowej i nerkowej 2 cm, otwory drenujące rozmieszczone na trzonie i pętlach cewnika, znakowany co 5 cm dla dokładnego umiejscowienia, z zaciskiem albo Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,7F, 6.0 F o dł. 26-28 cm otwarty zamknięty lub otwarty-otwarty. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty zamknięty lub otwarty-otwarty skalowany co 5 cm, średnica pętli pęcherzowej 2 cm, prowadnik 0.035" lub prowadnik 0.038" dł. 145 cm, popychacz dł. co najmniej 50 cm (do wyboru popychacz inteligentny o dł. 52 cm, lub popychacz do urs-u o dł. 70 cm); system blokujący. Możliwość utrzymania w moczowodzie co najmniej 6 miesięcy. Zestaw jednorazowy, pakowany łącznie. LUB Zestaw do szynowania moczowodów typu Double-J o rozmiarach 4.8 i 6 Ch oraz dł. 26 i 28 cm, otwarty-zamknięty, popychacz o dł. 45 i 75 cm, prowadnica 0.032" i 0.038" oraz dł. 150 cm z giętkim zakończeniem na jednym końcu oraz sztywnym na drugim, średnica pętli 2 cm, otwory rozmieszczone na trzonie i pętlach cewnika, znakowany co 1 cm * nieoferowany opis skreślić	500	79,90 zł	39 950,00 zł	8%	43 146,00 zł	<i>Zestaw do szynowania moczowodów Long Term</i> Plasti-med 510 214 (8699412102147) 510 215 (8699412102154) 510 298 (8699412102523) 510 299 (8699412102530) 510 238 (8699412102042) 510 239 (8699412102049) 510 310 (8699412102676) 510 311 (8699412102683)
Razem wartość pakietu:				39 950,00 zł		43 146,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 89							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1.	Sterowalny zestaw do szynowania moczowodów typu Double -J 4,7;6 Ch, widoczny w promieniach Rtg, drenaż do 6 mies., cewnik o śr. 4,7 Ch oraz dł. 26, 28, 30 cm (do wyboru przez Zamawiającego), otwarty-zamknięty, system sterujący o dł. 53 cm i śr. 0.028";0,035" z zaciskiem (system sterujący o dł. 43 cm i śr. 0.028";0,035" z zamkiem) do wyboru przez Zamawiającego, prowadnica o śr. 0,028";0,035" i dł. 125 cm powleczona teflonem z ruchomym rdzeniem, średnica pętli pęcherzowej i nerkowej 2 cm, otwory drenujące rozmieszczone na trzonie i pętlach cewnika, znakowany co 5 cm dla dokładnego umiejscowienia.	20	139,00 zł	2 780,00 zł	8%	3 002,40 zł	<i>Zestaw do szynowania moczowodów Double-J WhiteStar Steerable</i> Urotech GmbH 10 szt./op. ES-380526 (04054585032938) ES-380528 (04054585032945) ES-380530 (04054585032990) ES-380626 (04054585033010) ES-380628 (04054585033058) ES-380630 (04054585033072) ES-590526 (04054585034338) ES-590528 (04054585034390) ES-590530 (04054585034437) ES-590626 (04054585034451) ES-590628 (04054585034475) ES-590630 (04054585034505)
Razem wartość pakietu:				2 780,00 zł		3 002,40 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 90							
Lp	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1.	Koszulka dostępowa do URS giętkiego śr. 10/12, 12/14, 14/16 Ch, dł. 35 i 45 cm (do wyboru przez zamawiającego), powłoka hydrofilna zewnętrznej strony koszulki, powłoka teflonowa wewnętrznej strony koszulki, platynowy pierścień pozycjonujący w dystalnej części koszulki, blokada koszulki z obu stron uchwytu dylatora.	40	425,00 zł	17 000,00 zł	8%	18 360,00 zł	<i>Koszulka dostępowa</i> Urotech GmbH 10 szt. / op. AS-1235 (04054585060399) AS-1245 (04054585060412) AS-1435 (04054585060436) AS-1445 (04054585059690) AS-1635 (04054585060450) AS-1645 (04054585060474)
2	Prowadnica nitinolowa hydrofilna, nitinolowy rdzeń, powłoka hydrofilna, proste lub typu J (do wyboru przez Zamawiającego), śr. 0.025", 0.032", 0.035" i 0.038", dł. 150 cm, sztywność standardowa lub bardzo sztywna *do wyboru przez Zamawiającego, końcówka standardowa lub miękka na odcinku 70 mm *do wyboru przez Zamawiającego	40	109,00 zł	4 360,00 zł	8%	4 708,80 zł	<i>Prowadnik nitinolowy hydrofilny</i> Urotech GmbH 10 szt. / op. Prosta/standard/standard: UXN-SS-2515 (04054585058679) UXN-SS-3215 (04054585058693) UXN-SS-3515 (04054585058716) UXN-SS-3815 (04054585058730) Prosta/standard/miękka: UXN-SF-2515 (04054585058594) UXN-SF-3215 (04054585058617) UXN-SF-3515 (04054585058631) UXN-SF-3815 (04054585058686) Prosta/sztywna/standard: UXS-SS-2515 (04054585058839)

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

							UXS-SS-3215 (04054585058853) UXS-SS-3515 (04054585058877) UXS-SS-3815 (04054585058891) Zagięta/standard/standard: UXN-CS-2515 (04054585058761) UXN-CS-3215 (04054585058785) UXN-CS-3515 (04054585058808) UXN-CS-3815 (04054585058907) Zagięta/szttywna/standard: UXS-CS-2515 (04054585058754) UXS-CS-3215 (04054585058778) UXS-CS-3515 (04054585058792) UXS-CS-3815 (04054585058563)
Razem wartość pakietu:				21 360,00 zł		23 068,80 zł	

Pakiet 91							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1.	Cewnik moczowodowy z końcówką typu Nelaton z metalowym mandrynem oraz dwoma otworami drenażowymi, znakowany co 1 cm dla dokładnego umiejscowienia, widoczny w promieniach RTG, wyposażony w łącznik moczowodowy z zakończeniem luer lock ,wykonany z termoplastycznego polimeru, otwarty lub zamknięty *do wyboru przez Zamawiającego, śr. 3, 4 ,5, 6, 7 Ch, dł. 70 cm, możliwość podłączenia strzykawki *do wyboru przez Zamawiającego	180	22,90 zł	4 122,00 zł	8%	4 451,76 zł	<i>Cewnik moczowodowy zamknięty/otwarty</i> Plasti-med. 10 szt./op. Zamknięty: 537 001 (8699412352016) 537 002 (8699412352023) 537 003 (8699412352030) 537 005 (8699412352054) 537 006 (8699412352061)

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

							Otwarty: 537 010 (8699412352108) 537 011 (8699412352115) 537 012 (8699412352122) 537 014 (8699412352136) 537 015 (8699412352143)
Razem wartość pakietu:				4 122,00 zł		4 451,76 zł	

Pakiet 92							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zestaw do przezskórnej nefrostomii w składzie: cewnik CH 8, dł. 24 cm, wykonany z poliuretanu, z jednodrożnym kranikiem regulującym przepływ moczu oraz płytką do umocowania cewnika; igła 2-częściowa wykonana ze stali medycznej 18 G, dł. użytkowa 19,5 cm , widoczna w USG; prowadnik Lunderquista z giętką końcówką typu J, 80cm, 0.035"; rozszerzadło atraumatyczne FR 9 o dł.18-19 cm, widoczne w RTG; uniwersalny łącznik luer lock z małym lejkiem, dł. 10 cm.	400	219,00 zł	87 600,00 zł	8%	94 608,00 zł	<i>Zestaw do nakłucia i wymiany nefrostomii Renodrain</i> Urotech GmbH 5 szt./ op. RC-400840 (04054585043217)
2	Ekstraktor kamieni wykonany z nitinolu z 4-a helikalnymi drutami, ergonomicznym uchwytem automatycznym (samozamykającym) pokrytym powierzchnią antypoślizgową. Uchwyt odłączany od koszyka. Rozmiar: 3,0 CH, dł. części pracującej 90 cm albo Zamawiający dopuszcza również ekstraktor kamieni wykonany ze stali nierdzewnej z 4-a helikalnymi drutami, ergonomicznym uchwytem z zamknięciem zatraskowym typu clip-on, z cylindryczną końcówką atraumatyczną. Rozmiar: 3,0 CH, dł. części pracującej 90 cm *nieoferowany opis skreślić	300	349,00 zł	104 700,00 zł	8%	113 076,00 zł	<i>Nitinolowy ekstraktor kamieni</i> Urotech GmbH 5 szt./ op. STN-L304-090 (04054585049738)
Razem wartość pakietu:				192 300,00 zł		207 684,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 94							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Cewnik trójdrożny Foleya o pojemności balonu 20-30ml, powlekane silikonem, sterylne, rozmiar i pojemność balonu oznaczone na cewniku; kolorowy kod rozmiarowy; opakowanie podwójne, sterylne, pakowany pojedynczo, jeden producent, rozmiary od CH 18-CH24 *do wyboru przez zamawiającego	1200	14,90 zł	17 880,00 zł	8%	19 310,40 zł	<i>Cewnik Trójdrożny Foleya</i> <i>100% silikon</i> Asid Bonz GmbH 10 szt./op. 64 40 18 (16944932701219) 64 40 20 (16944932719474) 64 40 22 (16944932715483) 64 40 24 (16944932716236)
Razem wartość pakietu:				17 880,00 zł		19 310,40 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 96							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zestaw do cystostomii zawierający cewnik silikonowy prosty z balonem o poj.5 ml rozmiar 12,14F długość 40cm z zatyczką (cewnik pakowany sterylnie,osobno),zestaw punkcyjny:trokar metalowy rozszczepialny+ skalpel (zestaw pakowany sterylnie,osobno),całość zapakowana sterylnie folia-papier <i>lub Zamawiający dopuszcza zestaw do cystostomii, w którego skład wchodzi:</i> <i>dwudrożny silikonowy cewnik z zakończeniem otwartym z integralnym balonem, rozmiar 10Ch, 12Ch, 14Ch kodowane kolorystycznie, długość 40 cm, pojemność balonu 3 ml dla 10 Ch, 5 ml dla 12/14 Ch, dwa przeciwległe oczka drenażowe, znaczniki na cewniku, metalowy trokar rozrywalny 12 cm, skalpel, silikonowa tulejka mocująca, zatyczka, samoprzylepny plaster mocujący. Wszystkie elementy zestawu zapakowane łącznie w jedno opakowanie folia-papier. Zestaw sterylny</i> <i>*Nieoferowany opis proszę skreślić</i>	90	119,90 zł	10 791,00 zł	8%	11 654,28	<i>Zestaw do nakłucia i wymiany cystostomii</i> Urotech GmbH 5 szt./op. SU-111230 (04054585051410) SU-111430 (04054585051458)
Razem wartość pakietu:				10 791,00 zł		11 654,28	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 97							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Cewnik trójdrożny Foleya z końcówką Couvelaire'a o pojemności balonu 30ml, lateksowy powlekany silikonem , sterylne, rozmiar i pojemność balonu oznaczone na cewniku; kolorowy kod rozmiarowy; opakowanie podwójne folia-folia, sterylizowany radiacyjnie rozmiar CH18-CH24 *do wyboru przez Zamawiającego	100	52,90 zł	5 290,00 zł	8%	5 713,20 zł	<i>Cewnik trójdrożny Couvelaire</i> Urotech GmbH 10 szt./op. MA-501640 (04054585039753) MA-501850 (04054585039784) MA-502060 (04054585039814) MA-502270 (04054585039845) MA-502480 (04054585039876)
Razem wartość pakietu:				5 290,00 zł		5 713,20 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 98							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zestaw do przezskórnej nefrostomii w składzie: cewnik CH 11, CH 14, dł. 28cm, wykonany z poliuretanu, z lejkiem do podłączenia worka na mocz oraz zaciskiem do regulacji przepływu moczu; igła 2-częściowa wykonana ze stali medycznej 18 G, dł. użytkowa 19,5 cm, widoczna w USG; przewód Lunderquista z giętką końcówką typu J, 80cm, 0.035"; dwa rozszerzadła atraumatyczne w tym ostatnie z rozrywalną koszulką (dla cewnika CH 11 – rozszerzadła: 08 FR i 12FR, dla cewnika CH 14 – rozszerzadła: 10 FR i 16 FR); zatyczka.	20	245,00 zł	4 900,00 zł	8%	5 292,00 zł	<i>Zestaw do nakłucia i wymiany nefrostomii Renodrain z lejkiem</i> Urotech GmbH 5 szt./op. RC-401140 (04054585043415) RC-401440 (04054585043491)
Razem wartość pakietu:				4 900,00 zł		5 292,00 zł	

Pakiet 99							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła do biopsji jednorazowego użytku, kompatybilna z aparatem ProMag Ultra, rozmiar 18G dł 20cm	300	27,50 zł	8 250,00 zł	8%	8 910,00 zł	Jednorazowa igła do biopsji tkanki miękkiej do aparatu PROMAG 2.5 (Ultra) bez uchwytu G18/20cm, M.D.L. Srl 10 szt./op. MGP 1820 (08052440106684)

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

2	Igła do biopsji jednorazowego użytku, kompatybilna z aparatem BardMagnum, rozmiar 18G dł 20cm	50	27,50 zł	1 375,00 zł	8%	1 485,00 zł	Jednorazowa igła do biopsji tkanki miękkiej do aparatu Magnum (Ultra) G18/20cm, M.D.L. Srl 10 szt./op. MGK1 1820 (08052440104550)
3	Igła do biopsji jednorazowego użytku, kompatybilna z aparatem ProMag Ultra, rozmiar 18G dł 25cm	5	27,50 zł	137,50 zł	8%	148,50 zł	Jednorazowa igła do biopsji tkanki miękkiej do aparatu PROMAG 2.5 (Ultra) bez uchwytu G18/20cm, M.D.L. Srl 10 szt./op. MGP 1825 (08052440106691)
4	Igła do biopsji typu Chiba, jednorazowa 18G, dł. 20 cm	20	16,90 zł	338,00 zł	8%	365,04 zł	Jednorazowa igła Chiba do biopsji aspiracyjnej cienkoigłowej i nakłuć diagnostycznych G18/20cm, M.D.L. Srl 10 szt./op. PB 1820 (08032986351946)
Razem wartość pakietu:				10 100,50 zł		10 908,54 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 100							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Prowadnica Lunderquista -pokryta teflonem lub powłoką hydrofilną, wykonana ze stali medycznej,widoczna w RTG,prosta i zakrzywiona końcówka o promieniu 1,5 i 3 mm, rozmiar 0,025"/70 cm i 0,035"/80 cm , produkt sterylny , sterylizowany EO ,pakowany folia/papier	60	79,90 zł	4 794,00 zł	8%	5 177,52 zł	<i>Prowadnica Lunderquista</i> Urotech GmbH RE-420170 (04054585044436) RE-420780 (04054585044559) RE-420380 (04054585044511)
2	Rozszerzadło bez koszulki-widoczne w RTG, atraumatyczne , o śr. 10,12,14 Ch i dł.18 cm , produkt sterylny, sterylizowany EO , pakowany folia/papier	80	39,90 zł	3 192,00 zł	8%	3 447,36 zł	<i>Rozszerzadło bez koszulki</i> Urotech GmbH RE-441018 (04054585045136) RE-441218 (04054585045198) RE-441418 (04054585045259)
3	Rozszerzadło z rozrywalną koszulką -widoczne w RTG, atraumatyczne , o śr. 10,12,14 Ch i dł.18 cm , produkt sterylny, sterylizowany EO , pakowany folia/papier	100	84,90 zł	8 490,00 zł	8%	9 169,20 zł	<i>Rozszerzadło z rozrywalną Koszulką</i> Urotech GmbH RE-441002 (04054585045112) RE-441202 (04054585045174) RE-441402 (04054585045235)
4	Zestaw do szynowania moczowodów pediatryczny typu Double-J 3Ch:cewnik o śr. 3Ch oraz dł. 24 cm, otwarty-otwarty, znakowany co centymetr,popychacz o dł. 75 cm,prowadnica o śr. 0.018" i dł. 150 cm powleczona teflonem z giętkim zakończeniem,drenaż do 3 mies.,zacisk.	50	145,00 zł	7 250,00 zł	8%	7 830,00 zł	<i>Zestaw do szynowania moczowodów pediatryczny</i> Plasti-med 510 093

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

							(8699412100938)
5	Igła wprowadzająca, dwuczęściowa ze skrzydełkami ułatwiającymi nakłucie, o śr. 16G lub 18G i dł. 19,5 cm ostrze piaskowe, widoczne w USG, produkt sterylne, sterylizowany EO, pakowany folia /papier albo igła wprowadzająca o śr. 18G, pozostałe parametry zgodne z SWZ * Nieoferowany opis skreślić	80	68,50 zł	5 480,00 zł	8%	5 918,40 zł	<i>Igła wprowadzająca, dwuczęściowa ze skrzydełkami</i> Urotech GmbH RE-440720 (04054585044955)
Razem wartość pakietu:				29 206,00 zł		31 542,48 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 101							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Zestaw do szynowania moczowodów Double-J długoterminowy 4.7Ch/26-28cm: Cewnik poliuretanowy pokryty fosforylocholimą, znakowany co 5cm, otwarty/zamknięty, o średnicy 4.7Ch oraz dł. 26 i 28 cm, Prowadnica stalowa pokryta teflonem, o wymiarach 0.028"/125cm, Popychacz 40cm, 2 zaciski, drenaż do 12 mies.	5	185,00 zł	925,00 zł	8%	999,00 zł	<i>Zestaw do szynowania moczowodów Double-J długoterminowy</i> Urotech GmbH EP-394726 (04054585026760) EP-394728 (04054585026821)
2	Zestaw do szynowania moczowodów Double-J długoterminowy 6Ch/26-28cm: Cewnik poliuretanowy pokryty fosforylocholimą, znakowany co 5cm, otwarty/zamknięty, o wymiarach 6Ch/26cm, Prowadnica stalowa pokryta teflonem, o wymiarach 0.035"/125cm, Popychacz 40cm, 2 zaciski, drenaż do 12 mies.	5	185,00 zł	925,00 zł	8%	999,00 zł	<i>Zestaw do szynowania moczowodów Double-J długoterminowy</i> Urotech GmbH EP-390626 (04054585025695) EP-390628 (04054585025732)
Razem wartość pakietu:				1 850,00 zł		1 998,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 102							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła punkcyjna dwuczęściowa: • O wymiarach 18G/19.5cm, • Ostrze piaskowane, ścięte wzdłuż jednej płaszczyzny, • Mandryn przelotowy, • Wyposażona w skrzydełka ułatwiające punkcję.	150	68,50 zł	10 275,00 zł	8%	11 097,00 zł	<i>Igła punkcyjna dwuczęściowa</i> Urotech GmbH RE-440720 (04054585044955)
Razem wartość pakietu:				10 275,00 zł		11 097,00 zł	

Pakiet 103							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Igła Chiba ze szlifem widocznym w USG, 2-częściowa, skalowana, z ogranicznikiem, rozmiar 18G, długość 20cm	150	16,60 zł	2 490,00 zł	8%	2 689,20 zł	<i>Jednorazowa igła Chiba do biopsji aspiracyjnej cienkoigłowej i nakłuć diagnostycznych G18/20cm,</i> M.D.L. Srl 10szt./op. PB 1820 (08032986351946)
Razem wartość pakietu:				2 490,00 zł		2 689,20 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 106							
Lp.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
1	Nitinolowy ekstraktor kamieni bezkońcówkowy (p)2,2 CH lub 2,4 CH/120 cm , uchwyt rozbieralny typu przesuwne z powierzchnią antypoślizgową , mechanizm rotacyjnego sterowania koszykiem w nerce , 4-drutowy,prosty, bezkońcówkowy (tipless),nitinolowy, przewód o dł.120 cm,koszyk 2,2 CH lub 2,4 CH, w rozwarciu o wymiarach 11-16 mm * do wyboru przez zamawiającego	10	360,00 zł	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł	<i>Nitinolowy ekstraktor kamieni bezkońcówkowy</i> Plasti-med 532 041 (8699412302424)
Razem wartość pakietu:				3 600,00 zł		3 888,00 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

Pakiet 141							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
Cewnik foleja dwudrożny 100% silikon, nie zawiera lateksu, prosty z dwoma otworami bocznymi i zastawka plastikowa, atraumantyczne wprowadzenie cewnika do średniego lub długiego stosowania (powyżej 14 dni), znacznik RTG na całej długości, rozmiar cewnika i pojemność balonu podana na każdym cewniku, sterylizowany tlenkiem etylenu pakowany pojedynczo z widoczną datą sterylizacji i ważności,							
							<i>Cewnik dwudrożny z balonem</i>
							Asid Bonz dla Medline 10szt./op.
1	rozmiar 6 poj.balonu min. 1,5 max.3 ml	20	14,50 zł	290,00 zł	8%	313,20 zł	65 10 06 (16944932701104)
2	rozmiar 8 poj.balonu min. 3 ml max 5 ml	20	14,50 zł	290,00 zł	8%	313,20 zł	64 10 08 (16944932701109)
3	rozmiar 10 poj.balonu min. 3 max 5 ml	20	14,50 zł	290,00 zł	8%	313,20 zł	64 10 10 (16944932701110)
4	rozmiar 12 poj.balonu min. 5 max 15 ml	60	10,50 zł	630,00 zł	8%	680,40 zł	64 21 12 (16944932701126)
5	rozmiar 14 poj.balonu min. 5 max 15 ml	80	10,50 zł	840,00 zł	8%	907,20 zł	64 21 14 (16944932701139)
6	rozmiar 16 poj.balonu min. 5 max 15 ml	500	10,50 zł	5 250,00 zł	8%	5 670,00 zł	64 21 16 (16944932701141)
7	rozmiar 18 poj.balonu min. 5 max 15 ml	900	10,50 zł	9 450,00 zł	8%	10 206,00 zł	64 21 18 (16944932701158)
8	rozmiar 20 poj.balonu min. 10 max 20 ml	200	10,50 zł	2 100,00 zł	8%	2 268,00 zł	64 21 20 (16944932701162)
9	rozmiar 22 poj.balonu min. 10 max 20 ml	50	10,50 zł	525,00 zł	8%	567,00 zł	64 21 22 (16944932701176)
10	rozmiar 24 poj.balonu min. 10 max 20 ml	40	10,50 zł	420,00 zł	8%	453,60 zł	64 21 24 (16944932701188)
Razem wartość pakietu:				20 085,00 zł		21 691,80 zł	

Formularz asortymentowo-cenowy
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą:
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Warszawa, dnia 29.04.2025

Formularz podpisany elektronicznie